

Ziebe Grafik & Design ApS

Københavnsvej 72, 4600 Køge

CVR-nr. 39 23 10 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

Lars Heller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ziebe Grafik & Design ApS Københavnsvej 72 4600 Køge
	CVR-nr.: 39 23 10 77
	Stiftet: 10. januar 2018
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 2. regnskabsår
Direktion	Lars Heller Pedersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	LKopi ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive virksomhed med grafisk design samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.521 kr. mod 70.869 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.860 kr. mod -19.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i efterfølgende periode taget tiltag til at foretage en frivillig likvidation af selskabet.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2019	10/1 - 31/12 2018
Bruttotab	-11.521	70.869
1 Personaleomkostninger	0	-93.834
Driftsresultat	-11.521	-22.965
Øvrige finansielle omkostninger	-874	-538
Resultat før skat	-12.395	-23.503
Skat af årets resultat	2.535	3.952
Årets resultat	-9.860	-19.551
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.860	-19.551
Disponeret i alt	-9.860	-19.551

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.000	9.513
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.535	3.952
Andre tilgodehavender	0	2.223
Tilgodehavender i alt	<u>27.535</u>	<u>24.369</u>
Likvide beholdninger	<u>382</u>	<u>60.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.917</u>	<u>85.229</u>
Aktiver i alt	<u>27.917</u>	<u>85.229</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-29.411	-19.551
	Egenkapital i alt	20.589	30.449
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	350
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.000
	Anden gæld	2.328	4.430
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.328	54.780
	Gældsforpligtelser i alt	7.328	54.780
	Passiver i alt	27.917	85.229

4 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2019	10/1 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	92.528
Andre omkostninger til social sikring	0	1.306
	0	93.834
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-19.551	0
Årets overførte overskud eller underskud	-9.860	-19.551
	-29.411	-19.551
4. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LKopi ApS, CVR-nr. 31 85 06 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
